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京都市教育委員会事務局教育環境整備室

1:250

京都市立安朱小学校ブロック塀改修工事

計画平面図

令和 7 年度

京都市山科区安朱山川町17番地
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事業年度
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京都市教育委員会事務局教育環境整備室

1:20

京都市立安朱小学校ブロック塀改修工事

計画横断面図

令和 7 年度

京都市山科区安朱山川町17番地
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京都市教育委員会事務局教育環境整備室

1:100

京都市立安朱小学校ブロック塀改修工事

計画縦断面図

令和 7 年度

京都市山科区安朱山川町17番地
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工 事 名

工事場所

図 面 名

縮 尺 図面番号

事業年度
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京都市教育委員会事務局教育環境整備室

図 示

京都市立安朱小学校ブロック塀改修工事

構造図

令和 7 年度

京都市山科区安朱山川町17番地

平 面 図 S=1:30

S=1:30正 面 図

パネル連結部断面 支柱部断面

目隠しフェンス(H=1600)詳細図

ニッケンフェンス＆メタル ステラMK-160相当品

S=1:30側 面 図

195 2000 1610 193

1998 2 1998

3998

195

構 造 図

1
5
01
5
0

（標準部） （端部）

7
8
0

4
7
8
0

3
6

1
5
6
4

1
6
0
0

A B

30 75

パネル端部カット時

D

509.5 固定金具に緩衝注意

パネル連結部

支柱
□-75X75X2.3

B

7
3
0

5
4

7
3
0

2
7

1
6
0
2

3
6

1
5
6
4

C

1998 2 1998

2000

3
0
0

3
0
0

D部詳細図C部詳細図

B部詳細図A部詳細図

19.8

パネル連結金具

S=1:10

支柱胴縁固定金具上 30 75

S=1:10

M8X85

2
7

S=1:10

支柱胴縁固定金具下 M8X85

14.7

30

6
1

3
6
±

3
.
0

S=1:10

斜線部切り込み

23
1
6

5
5

2
0

100

天端補修詳細図 S=1:10

モルタル1:3

基礎工 S=1:20

ブロック2段存置

18-8-25BB

コンクリート

天端補修

目隠しフェンス支柱
□-75X75X2.3

150 370～430

6
0
～

1
8
0

260～330

2
2
0
～

3
5
0

7
6
0
～

8
1
0

250 120

1:
0.
3

1
:
0.
2

ボイド抜きφ150 L=300

モルタル充填 1:3

エポキシ樹脂系接着剤

差筋D13@500
SD345 L=200

鋼製フェンス復旧 S=1:20

1500

1
8
0
0

※復旧時、パネルは既設を再利用すること。

6
5
0

1
1
5
0

1210

支柱存置

(※1)設計数量は、該当箇所寸法の平均値で算出している。

(※2)エポキシ樹脂系接着剤は、E200同等品以上とする

(※3)基礎工は、目地材(t=10)を10m以内に1箇所設置すること。

基礎工 単位数量 10mあたり

名 称 規 格 単位 数 量

コンクリート(※1)

型枠(※1)

3.7

m2 8.2

m318-8-25BB

差し筋 kg 4.0

接着剤(※1,※2) m2 9.5

差し筋打込 孔 20.0電動ハンマドリル

SD345 D13 L=200

ボイド管 m 1.5φ150 L=300

0.6kg/m2

目地材(※3) m2瀝青質目地板t=10 0.4
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縮 尺 図面番号

事業年度
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京都市教育委員会事務局教育環境整備室

1:250

京都市立安朱小学校ブロック塀改修工事

撤去平面図

令和 7 年度

京都市山科区安朱山川町17番地
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工 事 名

工事場所

図 面 名

縮 尺 図面番号

事業年度
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京都市教育委員会事務局教育環境整備室

図 示

京都市立安朱小学校ブロック塀改修工事

撤去詳細図

令和 7 年度

京都市山科区安朱山川町17番地
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